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. KOSZTORYS

H Podstawa Opis jm | Nadady | Koszt R
Jjedn.

Z3SYPYWAE Wyicpiw niowych o S
nach plonowych giebokesci do 1.5 m kat.gr.1n-
S

S{KNR-W 2.7
d./0109-03
2
1 *
2* Ty 2 polietylenu PE, PEHD o s'rzewngﬁznej m 3.0600
90 mm :
1.02mim
3* materialy pomocnicze % 1.5000
1.5%
-85
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3*
4%
5+

Koszrorys

obmiar = 2 2om2

—R—
robocizng
1.3032r-g/m2

—M -
kostha brukowa g CIn sZarg

1.025m2/m2

piasek

0.0818m3/mz2

cement portlandyi 2uyidy bez dodatidw 35+
0.0117¢m2 -

woda z urociggy

0.027md/m2 .

materiaty Pomochicze

0.5% "

rg

28931

0.1816
0.0260
0.0593
0.5000




KOSZTORYS 5

Ll Podstawa ’ Opis jml Nakiady I Koszt ’ s
; P. Jedn.
i mg| 02886
i mg|  00ss5
- Cennedm;ﬂ:o\ve Ti
]
; k|  1.0000
i
1
rg 9.0583
Zaslepienie kana i 200
%kalk.Wlasna obmiar=fmm ® ,
‘ 1 Cme
. Zaslepienie kanatu fi 200 1.0000
ol M
Razem z narzutamg: L
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
[ RAZEM .| Robocizna Matem;y f Spl'zgt‘ _
“4) ' Kosaty posrednie [Kp] -aso'a(R,sJ- '
éh’ ki _ RAZEM
Zysk [Z] ‘%od(Rﬂ(p(R). S+Kp(S))
RAZEM )
VAT [V] 23% od (S(R+Kp(RIFZ(R), M, SHp(S)Z(S)) ‘ J
RAZEM ‘ —
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ZESTAWIENIE MA TERIALOW

pos| do nawierzchni drogg
pmpommfazpoﬁmerobotonumzoom m
WIZ 2 wyposase fem i mzruchem
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ZESTAWIENIE SPRZETU

Jm llogé Cena jedn, Wartosé
m-g 0.5900 : ]
23257 . =
g 0.0555] 2 ;

72.0000] 2]

4.0000 |

02175

5.0208|

0.4227]

21395

20.0000

.0.2885

.Jwibrator ]
12 [zespét 10 kVA 7200001 T | ]
13.thzewarkadomrPE.PEHDo§rednicvd0280mm m-gq 0.5900 e e
L. 14 [2uraw samoch 4t mg 2.8666
g RAZEM
Slownie:




